If.— .
X

1

Lyl

miEa—F
28566
29523
30553
30683
30700
30796
30950
30981
30984
30985
31042
31230
31301
31320
31373
31379
31462
31563
31566
32102
32200
32202
32209
32212
32330
32400
32404
32570
32574
32601
33100
33101
33102
33105
33146
33249
33287

oy TR EER
=R EARERERS
BR5c& %8

migf

AkAVYG
Evtvhar oy
TIL—ITvy

a7 —=——

TR )a—L
TILAAL)L
I)ooa—LA
L0

AL RA—
J—ILRRA—
Yoo k—
YA —Y=7F

B A KAl

ANLFT
BE-4UT
NAMAHAGEF—%
A—N—TS5FFT)L—
TRIE
J4bon—X

I EILRILY
IFoFa5RX
-

E[=loLA
INETEY

NZ=—I Tzl
EDa—A
DUE(EVY)
Y=7
EvIHRT4A4k

H - BAURER

BEREY
H-ERa>
TR-FEAREY
FE-EHMA

T TI—THSHL
Ex

iy

ERFS:
+')H:

3000
1250
96800
2500
2200
36033
2000
600
8300
500
9000
2400
5000
12000
15800
1400
5200
900
2000
12000
11900
3000
1500
2500
39100
5000
6000
144750
3640
24160
20200
7200
7200
56000
6500
2000
5000

1/9 R—2

Y7E
2020/12/18

RS
50
50

2850
100
22
920
20
100
700
200
60
20
100
80
140
20
40
30
50
120
180
50
50
50
560
10
10
2450
50
44
280
120
120
1000
450
200
15

il
o

100
180
100

20

150
120
50
150
150
70
140
30
40
100
150
60
30
50
100
500
600
65
72
560
155
60
60
80
30
10
400

ST 5 B
60
25
34
25
100
39
100

12

150
120
50
150
113
70
130
30
40
100
66
60
30
50
70
500
600
59
73
549
72
60
60
56
14
10
333



miEa—F
33512
33530
33532
33570
33580
33602
33610
33621
33629
33657
34100
34103
34106
34172
34210
34211
34241
34253
34263
34304
34330
34334
34380
34385
34386
34394
34400
34403
34431
34435
34436
34461
34463
34500
34606
34607
34608
34616
34629

miEf
EB D Ik

LY —o7>
JRZUAH
EVARATS
anN
AEILRAAR

A

O
N

ap
3

J—I)LFIVEL
UMFHTS

b(2

=Y

Bt A
EtEHMA

i

<L) i
HYox354
LEUKY
Fil-AR

1

&

N4 v
HUTUT—F
B-Y>T7)7—F
JAYAE1—T4
RA/—=FRTA+
Jvk+E7
mX-E(Kg)
EfEMX
JERR

HE2UL

INOIE
EXYAL
BER

TN

Fo e

VN

/NI AW

IRFTEEE
5250
20700
700
1200
300
1200
4000
360300
2250
2000
18500
900
101500
5000
47500
253400
1600
24000
2150
40000
3720
2000
4600
500
1500
600
7200
2700
6000
74000
3200
28550
9000
13000
12000
18000
503200
1000
67650

2/9 R—T

ARFTAR
50
900
20

50

90

50
400
28780
50

60
700
15
11200
10
120
3840
200
120
40
100
200
20

80

25

50

50
120
60

320
400
200
30
200
150
150
23500
160
3030

=1
105
23
35
24

24
10
25
45
33
30
200
15
500
5000
170

200
80
400
70
100
65
20
30
12
60
45
1500
300

160
300
65
80
120
95

30

T E
105

23

35

24

24
10
13
45
33
26
60

500
396
66

200
94
400
19
100
58
20
30
12
60
45
1500
231

143
300
65
80
120
21

22



miEa—F
34633
34816
34817
34822
34823
35003
35004
35030
35086
35097
39910
10043
10070
10077
10146
10147
10200
10208
10271
10290
10343
10357
10398
12000
12002
12033
12082
12101
12124
13001
13002
13003
13020
13025
13026
13030
13042
13043
13107

miEf

uiaVl N

2L
ERALAN

=M

ERA

TE

TEKY
=EHYx

&
NEZUDr—
ZDHEM
K&E- Mgtk
ERog
BA-EVRU%
REXE (F)
BEOHE (B)
BEOM  (8)
mE (2
BO—t  (8)
REER (&)
REHE (8)
BOXY (8)
SRO= (F7)
TTRILT
B-TFREIVT
R4 O—
TAFFIL (%)
A4HITLS Bk
tAY1—IL (#F)
H-/hg
BN
RN
BE-INE
Bk BE/INE
"R RENME
-B-& EG-/IE
ING-RTL—RE
NGk

=5 (B

IRFTEEE
47840
7000
7000
61250
12500
31000
388600
70630
8000
10800
91100
10000
4350
9800
23750
2400
217700
332150
182350
95250
104000
145800
17750
4300
3600
2300
13125
2350
4200
28500
31700
26450
5400
12000
7500
4250
6700
14400
58020

3/9 R—T

AR ST
1200
100
100
900
150
4
9860
1213
40
90
3980
100
30
190
350
80
3900
6530
4060
1850
2350
3350
450
30
40
50
160
50
120
1450
1860
1680
495
720
500
445
200
120
1200

il
I

8000
120
110
200
120

50
100
145

70

75

30

95

95

80

60

50

65

45
155

90

50

88

50

35

40

25

40

20

28

15

10

34
120

55

S5 ==K
40
70
70
68
83

7750
39
58

200
120
23
100
145
52
68
30
56
51
45
51
44
44
39
143
90
46
82
47
35
20
17
16
11
17
15
10
34
120
48



miEa—F
13166
13237
13304
13308
13331
13360
13363
13393
13402
13434
13483
13528
13574
13575
13616
13647
15000
15001
15004
15020
15021
15079
15103
15245
15290
15298
15306
15332
15369
15378
15396
15419
15425
15426
15427
15428
16000
16003
16004

mmiEA

el (=)
HRUV (F)
BMERY (B
HSE (A)
E(F=5
HOLHIT (H)
B

EFLZs (B)
= ()
HOM (FR)
WHEEN (F])

KEDELHE (FH)
BmotE (FF)
EoHE (F)
EMte (B)
£l
RATL—%
H-RTL—%
Ev9-RTL—%
BE-RATL—%
5ERERTL—%
Ea7

LIFR

JILET
AR —
tAES—
/43—

vy
RURUMIX
RATIL—%/\vy
DIASI—RTA+
TE—L
TAFASR
/A FzILk
4TI/
ALY
h—r—ay
R-H—=
EV9-h—=x

BRScE%8
352000
20000
3000
68700
9000
38000
33750
4125
103500
20000
43750
10750
24000
47600
5500
9000
5250
15000
7200
294170
21000
5250
38000
16800
12000
97000
22950
18000
5800
4000
4250
12000
8400
5000
9600
5000
7900
24000
4400

4/9 R—

ARFTAR
11600
400
300
2650
600
1400
1000
275
4050
400
1600
200
1600
1500
350
300
150
200
240
5670
400
150
580
560
400
1460
550
400
180
80
100
400
200
100
160
100
150
600
100

o}
it

I 15 B {fff
30
50
10
26
15
27
34
15
26
50
27
54
15
32
16
30
35
75
30
52
52
35
66
30
30
66
42
45
32
50
42
30
42
50
60
50
53
40
44



miEa—F
16020
16031
16045
16084
16100
16128
16171
16191
16192
16196
16207
16211
16212
16228
16239
16243
16244
16249
16256
16259
16270
16276
16303
16311
16315
16316
16328
17000
17001
17005
17020
17025
17031
17037
17071
17081
17099
17148
17150

mmiEA
BE-Hh—x
Io+)7
ZFH

TR

JLAR
JEFIN—HT«
L—2Z54k
I5URT—X
SRTA
SAFx Y
TA4TRATIT
U LA
EED
*JULy
w9

<R

NI
Z&ME

T

TN
FRHR—>
TILINDTR
TA—FaxrAbk
t)o—I
Ty/\L—
Fr\L—EVY
TYTINTxyy
SPhH—=
H:SPA—=x
ALoo-SPh—*
BE&-SPH—=X
Ah—Lvk
Fx )T/
Avo—(Tn—
E/N

AR

—4

YA N—T 4
Yk IL—X

IRFTEEE
5500
16400
4000
146000
2500
3500
9000
18200
22750
9750
6250
5500
35500
4000
16500
4000
6000
3500
13000
2000
10500
11000
4000
14000
4000
1250
2000
13160
2750
5000
10500
2750
5100
3750
5000
5500
1250
2875
3000

5/9 R—

ARFTAR
100
500
100

5500
90
100
200
500
600
200
125
100
800
100
500
100
100
100
400
50
300
350
200
400
100
25
50
250
50
100
200
50
100
125
100
100
25
100
100

o}
it

S5 ==K
55
33
40
27
50
35
45
36
38
49
50
55
44
40
33
40
60
35
32
40
35
31
20
35
40
50
40
53
55
50
52
55
51
30
50
55
50
29
30



miga—K
17152
17191
17197
17207
17209
17233
17235
17261
17268
17290
17305
17314
17324
17325
17326
17350
18000
18009
18020
18114
18135
18196
18220
18235
18242
18247
18263
18927
19084
19113
19115
19116
19911
20020
20022
20026
20030
20036
20043

mmiEA

ayr
AIA—=Da
Evay
Fo5Y
IXTYhk
a7
ARa—JL
ANT4—
EoE a3y
D
ELLyE
vl
27—
i

VEAY/

YF

INT
O—X-/\5

N=) =
BE-N\D

E—F7/I\SoF

D ]
HILETa1—L
EoL T4 L

IN=ILTINTGUFT

1L
kDb

SUTA—

LyktoFal)—

J7oo—A—5

A—/IN\—tot—3>

Ioor)n—3

7E—74——X

FvT4 (FR)
BE-HT—R3S
H—RS K
A—3>  (#k)
AL (B)
N+ (&)
FL— ()

IRFTEEE
4750
625
12500
3125
13750
6000
2375
3000
10600
3500
5250
2625
4000
1250
2000
2625
4032
6700
16160
1055
2280
1750
6200
360
780
1200
600
4500
4368
2800
5800
1000
2200
11300
2800
1250
1250
750
4000

6/9 R—

HRFEARZE
150
25
300
125
250
200
75
100
200
100
150
75
100
25
50
75
30
40
399
33
76
50
40
12
26
30
20
30
30
20
40
10
20
520
40
50
50
50
200

il
I

134
170
45
35
30
35
160
30
30
40
30
150
145
140
160
100
110
40
70
25
25
15
20

S5 ==K
32
25
42
25
55
30
32
30
53
35
35
35
40
50
40
35

134
168
41
32
30
35
155
30
30
40
30
150
146
140
145
100
110
22
70
25
25
15
20



miEa—F
20074
20082
20097
20133
20137
20150
20166
20167
20183
20186
20188
20216
20218
20224
20234
20253
20255
20263
20274
20310
20314
20316
20318
20319
20324

20325
21020
21242
21291
21294
21302
21454
21503
21531
22020
22027
22043
22070
22120

miEd

RIAbRE—  (B)
YoT74— (8)
IAR (#)

A (FR)
TLooh—+

AT (B
FrI')— (%#E)
H—T4—ILF (8)
NLY)—F (k)
77vaT4M4h (HER)
Ry To— (18)
VAN

=) (&)
RLaILT4 (1B-\E)
Ea7E—A2F (#K)
T4 (Bk-BIFED)
HLF Gk

EE GRHD

L—F

weos oIy (FRE)
Ea7ITooziL (3
SoY— (B
L7E— (1)

avk (BB

TaooTaTy (BRI
g)

T=H (k)
EB&-kLa
INTAFITN—DFva
RLRIdiL—25via
ARLaIL7HRI A+
EAESOYN
ENZ7F/ B

1) RINn—hk
DaAYTRSANEVD
BE-7IRNOAM)T
LRyAh  (B-#)
AT =B
N=—YI4T7 (ER)
TSAXAE (SALP)

IRFTEEE
1000
1750
1200
2100
2750
1500

750
1200
1250
1250

750
1500
1000
2500
1000
1200

750
1000
5000
1000
1250
1000
1000
1000
1000

1000
1800
12000
11100
12700
4500
6000
17600
6000
18500
2500
2000
5100
6400

7/9 R—

ARSC A%
50
100
50
50
100
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
100
50
50
50
50
50
50

50
30
60
150
90
30
30
240
60
280
50
50
70
80

il
I

20
60
200
80
150
150
200
140
100
80
50
40
100
80

T EH
20
18
24
42
28
30
15
24
25
25
15
30
20
50
20
24
15
20
50
20
25
20
20
20
20

20
60
200
74
141
150
200
73
100
66
50
40
73
80



miEa—F
22130
22146
22152
23044
23058
23080
23081
23082
23101
23116
23118
25020
25021
25026
25033
25036
25079
25108
25148
25161
25162
25189
25216
25230
25266
25282
25301
26002
26005
26073
26101
26501
26502
26505
26520
26526
26529
26533
26545

miEf
ELOT47% (B
J—JLk

NI)L—H (#k)
YoT—nNAFL vk
SLERINAF L YL
7T I—
7/AavEVY
TaATI)LINAF LYk
J2x7)—E>Y
A vILEDY
YU TA—EVD
B&-HBY
YILIRD X (#)
hYISUh (8)
IRY7 (B)
+—7 k)
JoL7
LAo%Fx)— (#)
avR=FT (B)
JLE7LTAVE (A)
HoRY (8)
A523  (B)
Ab—x  (#k)
INUR—L (B)
E+Za #k)
~AL3IY GEHEK)
I)LkLybk
=LA
ALoo-LALY
FALFIOR (FR)
<Lk (#k)
H-RFv7
®-XFvT
LoD -RFvT
BE- RS
AM)—FRSA(P
AM)—=FURryIL—EVY
T7A)—bkY

o]

IRFTEEE
6700
12500
3200
29000
52000
49600
15600
156000
9750
27250
36000
3600
5500
11600
62500
22000
2400
10400
4600
23200
10000
5100
4750
7400
6000
3300
10200
6500
700
4000
2000
1000
1500
2000
6500
300
4300
1100
6100

8/9 R—T

HRFEARZE
110
100

50
550
1000
650
200
2100
150
700
850
30
30
30
265
80
20
30
20
80
40
20
20
20
20
15
55
70
10
50
40
20
60
40
200
20
120
40
180

120
200
700
420
300
120
380
230
300
250
300
250
370
300
220
240
100
70
80
50
50
30
50
40
15
40
40
40

S5 ==K
61
125
64
53
52
76
78
74
65
39
42
120
183
387
236
275
120
347
230
290
250
255
238
370
300
220
185
93
70
80
50
50
25
50
32
15
36
28
34



miEa—F
26551
26566
27054
27055
27502
27504
27508
27510
28070
28072
28073
28079
28080
28090
28097
28100
28101
28500
28504
28529
28553
28554
28558

mmiEA

Y N—K
JEITEVY
IytroviL
SILA (58)
H-RAFE—
E>9- AL E—
£K-RAE—
TGRUE—-RARE—
TATHRTAk
TATVEDY
TAT7Fzl)—
TAT7A—XEVY
BETATY
AILTIRRT A+
hiLTybFzl)—
ALTYRR) Y
BENILTYE
Fa—y7
Evy-Fa—1)y7
AINTISUR
DxrUREVY
AF—ZTIT4
AR )L

9/9 R—

AR ST
20
40
450
200
100
200
100
200
150
510
100
120
170
100
100
100
40
30
50
100
50
50
20

il

&
15
45
33
33
35
35
30
35
75
70
75
17
56
95
90
90
30
30
50
60
60
55
40

S5 ==K
15
45
33
33
30
32
30
32
70
68
75
13
38
89
85
90
30
30
50
56
60
55
40



