市況情報

奈良県花き植木農業協同組合

部門: セリ日: 切花

2020/12/18

1種コード		販売金額	販売本数	高値	平均単個
28566	ストロングG	3000	50	60	60
29523	ビンセントタンジェリン	1250	50	25	25
30553	ブルーマジック	96800	2850	40	34
30683	コアーニー	2500	100	30	25
30700	アンスリューム	2200	22	100	100
30796	アルタイル	36033	920	180	39
30950	エリンジューム	2000	20	100	100
30981	むらじ	600	100	6	
30984	オレンジスター	8300	700	20	1:
30985	ゴールドスター	500	200	3	1
31042	サザンウィンドー	9000	60	150	150
31230	サンダーソニア	2400	20	120	120
31301	日本水仙	5000	100	50	5
31320	ストレチア	12000	80	150	15
31373	混合・ダリア	15800	140	150	11
31379	NAMAHAGEチーク	1400	20	70	7
31462	スーパープラチナブルー	5200	40	140	13
31563	テマリ草	900	30	30	3
31566	フォトンローズ	2000	50	40	4
32102	エンゼルホルン	12000	120	100	10
32200	ラナンキュラス	11900	180	150	6
32202	黄・ラナン	3000	50	60	6
32209	湘南の虹	1500	50	30	3
32212	小春てまり	2500	50	50	5
32330	ハニーエンジェル	39100	560	100	7
32400	シンピジューム	5000	10	500	50
32404	シンピ(ピンク)	6000	10	600	60
32570	ソニア	144750	2450	65	5
32574	ビッグホワイト	3640	50	72	7
32601	白•胡蝶蘭	24160	44	560	54
33100	葉ボタン	20200	280	155	7
33101	白・葉ボタン	7200	120	60	6
33102	赤・葉ボタン	7200	120	60	6
33105	晴姿·葉牡丹	56000	1000	80	5
33146	トップブルー・アゲラタム	6500	450	30	1
33249	花麦	2000	200	10	1
33287	柳もち	5000	15	400	33

平均単個	高値	販売本数	販売金額	品種名 ————————————————————————————————————	品種コード
10	105	50	5250	都の城	33512
23	23	900	20700	レザーファン	33530
3	35	20	700	コスタリカ	33532
2	24	50	1200	モンステラ	33570
(6	50	300	ロベ	33580
2	24	50	1200	丸葉ルスカス	33602
10	10	400	4000	ウラジロ	33610
1;	25	28780	360300	熊笹	33621
4	45	50	2250	ゴールドエンゼル	33629
3:	33	60	2000	ひかげかずら	33657
20	30	700	18500	花梅	34100
60	200	15	900	苔梅	34103
,	15	11200	101500	梅こくせん	34106
500	500	10	5000	葉付きみかん	34172
39	5000	120	47500	榊	34210
6	170	3840	253400	くくり榊	34211
(8	200	1600	サンキライ	34241
200	200	120	24000	しきびくくり	34253
5-	80	40	2150	雪冠杉	34263
400	400	100	40000	千両·成木	34304
19	70	200	3720	竹	34330
100	100	20	2000	竹筒	34334
58	65	80	4600	ドラセナ	
20	20	25	500	サンデリアーナ	34385
30	30	50	1500	白・サンデリアーナ	34386
1:	12	50	600	フロリダビューティ	34394
60	60	120	7200	スノーホワイト	34400
4	45	60	2700	ゴッドセア	34403
150	1500	4	6000	南天•実(Kg)	34431
23	300	320	74000	実付き南天	34435
	8	400	3200	姫南天	34436
14:	160	200	28550	黄金ひば	34461
300	300	30	9000	小ひば	
6	65	200	13000	ヒペリカム	
80	80	150	12000	枝若松	34606
12	120	150	18000	枝松	34607
2	55	23500	503200	荒神松	34608
2	6	160	1000	松笠	34616
	U	100	1000	14.7.	0 T U T U

平均単位	高値	販売本数	販売金額	品種名	品種コード
4	40	1200	47840	セット松	34633
7	70	100	7000	金タレ柳	34816
7	70	100	7000	銀タレ柳	34817
6	85	900	61250	金柳	34822
8	85	150	12500	銀柳	34823
775	8000	4	31000	下草	35003
3	120	9860	388600	下草くくり	35004
5	110	1213	70630	高野マキ	35030
20	200	40	8000	玉串	35086
12	120	90	10800	ハイドランジャ―	35097
2	50	3980	91100	その他資材	39910
10	100	100	10000	大菊・小菊セット	10043
14	145	30	4350	ピンポン菊	10070
5	70	190	9800	混合・ピンポン菊	10077
6	75	350	23750	精興光玉 (黄)	10146
3	30	80	2400	精興の誠 (白)	10147
5	95	3900	217700	精興の秋 (黄)	10200
5	95	6530	332150	神馬 (白)	10208
4	80	4060	182350	精の一世 (白)	10271
5	60	1850	95250	精興光源 (黄)	10290
4	50	2350	104000	精興琉黄 (黄)	10343
4	65	3350	145800	精の光彩 (黄)	10357
3	45	450	17750	弓戸の艶 (赤)	10398
14	155	30	4300	アナスタシア	12000
9	90	40	3600	黄・アナスタシア	12002
4	50	50	2300	ボンボンイエロー	12033
8	88	160	13125	セイナダル(緑)	12082
4	50	50	2350	セイカブレラ (桃)	12101
3	35	120	4200	セイツィール(桃)	12124
2	40	1450	28500	白∙小菊	13001
1	25	1860	31700	黄·小菊	13002
1	40	1680	26450	赤・小菊	13003
1	20	495	5400	混合•小菊	
1	28	720	12000	白·赤 混合小菊	
1	15	500	7500	黄·赤 混合小菊	13026
1	10	445	4250	赤·白·黄 混合·小菊	
3	34	200	6700	小菊・スプレー混合	
12	120	120	14400	小菊セット	
4	55	1200	58020	金秀 (黄)	13107

品種コード	品種名	販売金額	販売本数	高値	平均単位
13166	つばさ (白)	352000	11600	55	3
13237	みやび (赤)	20000	400	50	5
13304	精雪祭り (白)	3000	300	10	1
13308	みさき(白)	68700	2650	50	2
13331	寒ほたる	9000	600	15	1
13360	沖のくがに (黄)	38000	1400	35	2
13363	黄寿	33750	1000	35	3
13393	ほしぞら (白)	4125	275	15	1.
13402	南奈 (赤)	103500	4050	50	2
13434	あやか (赤)	20000	400	50	5
13483	ゆみまどか (黄)	43750	1600	30	2
13528	太陽のきらめき(黄)	10750	200	55	5-
13574	琉の結 (赤)	24000	1600	15	1.
13575	きらめき(黄)	47600	1500	50	3
13616	雪かもめ(白)	5500	350	17	1
13647	美ら紅	9000	300	30	3
15000	スプレー菊	5250	150	35	3
15001	白・スプレー菊	15000	200	75	7
15004	ピンク・スプレー菊	7200	240	30	3
15020	混合・スプレー菊	294170	5670	75	5
15021	5色混合スプレー菊	21000	400	55	5
15079	ピュア	5250	150	35	3
15103	レミダス	38000	580	70	6
15245	シルビア	16800	560	38	3
15290	カントリー	12000	400	35	3
15298	セイヒラリー	97000	1460	73	6
15306	セイヨーク	22950	550	72	4
15332	シック	18000	400	45	4
15369	ポンポンMIX	5800	180	35	3
15378	スプレー菊パック	4000	80	63	5
15396	ジェイミーホワイト	4250	100	45	4
15419	アモーレ	12000	400	30	3
15425	セイサイラス	8400	200	60	4
15426	セイコンチェルト	5000	100	50	5
15427	セイブルノ	9600	160	60	6
15428	セイエルマ	5000	100	50	5
	カーネーション	7900	150	60	5
	赤・カーネ	24000	600	40	4
	ピンク・カーネ	4400	100	44	4

平均単個	高値	販売本数	販売金額	<u> </u>	品種コード
5	55	100	5500	混合・カーネ	16020
3	37	500	16400	エクセリア	16031
4	40	100	4000	こまち	16045
2	40	5500	146000	マスタ	16084
5	50	50	2500	クレオス	16100
3	35	100	3500	ノビオバーガンディ	16128
4	55	200	9000	ムーンライト	16171
3	40	500	18200	フランボワーズ	16191
3	40	600	22750	ミスティ	16192
4	60	200	9750	ライオンキング	16196
5	50	125	6250	ティエポロフシア	16207
5	55	100	5500	マンダレイ	16211
4	60	800	35500	モモカ	16212
4	40	100	4000	キプリング	16228
3	35	500	16500	ゆず	16239
4	40	100	4000	マホ	16243
6	60	100	6000	シャララ	16244
3	35	100	3500	そよかぜ	16249
3	35	400	13000	モエ	16256
4	40	50	2000	ブラバ	16259
3	40	300	10500	オズボーン	16270
3	40	350	11000	セルバンテス	16276
2	20	200	4000	フォーチュネイト	16303
3	40	400	14000	セリシール	16311
4	40	100	4000	キャバレー	16315
5	50	25	1250	キャバレーピンク	16316
4	40	50	2000	アップルジャック	16328
5	67	250	13160	SPカーネ	17000
5	55	50	2750	白・SPカーネ	17001
5	50	100	5000	オレンジ・SPカーネ	17005
5	55	200	10500	混合・SPカーネ	17020
5	55	50	2750	スカーレット	17025
5	55	100	5100	チェリーテッシノ	17031
3	30	125	3750	ガンジーイエロー	
5	50	100	5000		17071
5	55	100	5500	カリンボ	17081
5	50	25	1250	シータ	
2	30	100	2875	ソネットハーティ	
	30	100	2070	× 1 × 1 × 1 × 1	17170

品種コード	品種名	販売金額	販売本数	高値	平均単価
17152	コリン	4750	150	35	32
17191	イルメージュ	625	25	25	25
17197	ピジョン	12500	300	55	42
17207	ナラサ	3125	125	25	25
17209	ミヌエット	13750	250	55	55
17233	ユナ	6000	200	40	30
17235	ロホコール	2375	75	35	32
17261	スカディー	3000	100	35	30
17268	ピンクピジョン	10600	200	55	53
17290	恋心	3500	100	35	35
17305	ビルレッド	5250	150	35	35
17314	サラダ	2625	75	35	35
17324	ファンシーフリル	4000	100	40	40
17325	春姫	1250	25	50	50
17326	サハラ	2000	50	40	40
17350	サチ	2625	75	35	35
18000	バラ	4032	30	134	134
18009	ローズ・バラ	6700	40	170	168
18020	混合・バラ	16160	399	45	41
18114	ピーチアバランチェ	1055	33	35	32
18135	シャネル	2280	76	30	30
18196	カルピデューム	1750	50	35	35
18220	ピンクレディブル	6200	40	160	155
18235	パールアバランチェ	360	12	30	30
18242	ライム	780	26	30	30
18247	カタリナ	1200	30	40	40
18263	シンディー	600	20	30	30
18927	レッドセンチュリー	4500	30	150	150
19084	ファンシーローラ	4368	30	145	146
19113	スーパーセンセーション	2800	20	140	140
19115	エンジェルローラ	5800	40	160	145
19116	アローフォーリーズ	1000	10	100	100
19911	キャンティ(赤)	2200	20	110	110
20020	混合・ガーベラ	11300	520	40	22
20022	ガーベラ大輪	2800	40	70	70
20026	ローラ (桃)	1250	50	25	25
20030	スマイル (桃)	1250	50	25	25
20036	バナナ (黄)	750	50	15	15
	キムシー (桃)	4000	200	20	20

品種コード	品種名	販売金額	販売本数	高値	平均単価
20074	ホワイトスター (白)	1000	50	20	20
20082	サンディー (黄)	1750	100	20	18
20097	エオス(桃)	1200	50	24	24
20133	スリ(赤)	2100	50	60	42
20137	オレンジケーキ	2750	100	35	28
20150	メイヴェ (桃)	1500	50	30	30
20166	ギャラリー(淡黄)	750	50	15	15
20167	ガーフィールド(橙)	1200	50	24	24
20183	バレリーナ (桃)	1250	50	25	25
20186	フラッシュライト (桃黒芯)	1250	50	25	25
20188	ホットサンディー(橙)	750	50	15	15
20216	ツバサ	1500	50	30	30
20218	オークリ(黄)	1000	50	20	20
20224	ボレロフレディ(橙・八重)	2500	50	50	50
20234	ピュアモーメント (桃)	1000	50	20	20
20253	ヴィンス(桃・白フチ黒芯)	1200	50	24	24
20255	サレナ (淡桃)	750	50	15	15
20263	モモ(淡桃)	1000	50	20	20
20274	セレーナ	5000	100	50	50
20310	ボレロシングシング(赤黄)	1000	50	20	20
20314	ピュアエンジェル (桃)	1250	50	25	25
20316	ランサー(赤・黒芯)	1000	50	20	20
20318	レアビー (橙)	1000	50	20	20
20319	ミコット (桃)	1000	50	20	20
20324	デュランデュラン (橙系八 重)	1000	50	20	20
20325	アニカ(淡桃)	1000	50	20	20
21020	混合・トルコ	1800	30	60	60
21242	パティオブルーフラッシュ	12000	60	200	200
21291	ボレロブルーフラッシュ	11100	150	80	74
21294	ボレロフレアホワイト	12700	90	150	141
21302	恋ほのか	4500	30	150	150
21454	ミンクオーシャン	6000	30	200	200
21503	クリスハート	17600	240	140	73
21531	ジュリアスライトピンク	6000	60	100	100
22020	混合・アルストロメリア	18500	280	80	66
22027	レベッカ (白・桃)	2500	50	50	50
22043	メリア三昧	2000	50	40	40
22070	ハニーソフィア (黄系)	5100	70	100	73
22120	ブライズメイド (ライトP)	6400	80	80	80

品種コード	品種名	販売金額	販売本数	高値	平均単価
22130	ピンクティアラ(白桃)	6700	110	90	61
22146	ゴールド	12500	100	135	125
22152	ベルーガ (桃)	3200	50	70	64
23044	サンデーバイオレット	29000	550	60	53
23058	ラムセスバイオレット	52000	1000	90	52
23080	アナブルー	49600	650	80	76
23081	アバロンピンク	15600	200	80	78
23082	デュエルバイオレット	156000	2100	80	74
23101	フェアリーピンク	9750	150	65	65
23116	セイシャルピンク	27250	700	80	39
23118	シャンディーピンク	36000	850	60	42
25020	混合・HBユリ	3600	30	120	120
25021	ソルボンヌ(桃)	5500	30	200	183
25026	カサブランカ (白)	11600	30	700	387
25033	シベリア (白)	62500	265	420	236
25036	セーラ (桃)	22000	80	300	275
25079	グラシア	2400	20	120	120
25108	レイクキャリー (桃)	10400	30	380	347
25148	コンパニオン(桃)	4600	20	230	230
25161	プレミアムブロンド(白)	23200	80	300	290
25162	ザンベジ (白)	10000	40	250	250
25189	タランゴ (桃)	5100	20	300	255
25216	カトーネ (桃)	4750	20	250	238
25230	バンドーム (桃)	7400	20	370	370
25266	ビナスコ(桃)	6000	20	300	300
25282	ヘルヨン(濃桃)	3300	15	220	220
25301	エルドレット	10200	55	240	185
26002	黄・LAユリ	6500	70	100	93
26005	オレンジ・LAユリ	700	10	70	70
26073	ダイナミクス (赤)	4000	50	80	80
26101	マレット(桃)	2000	40	50	50
26501	白・スナップ	1000	20	50	50
26502	黄・スナップ	1500	60	30	25
26505	オレンジ・スナップ	2000	40	50	50
26520	混合・スナップ	6500	200	40	32
26526	メリーランドライトP	300	20	15	15
26529	メリーランドトゥルーピンク	4300	120	40	36
26533	アスリートY	1100	40	40	28
26545	雪姫	6100	180	40	34

品種コード	品種名	販売金額	販売本数	高値	平均単価
26551	リンバード	300	20	15	15
26566	ヨセミテピンク	1800	40	45	45
27054	エッセンシャル	14834	450	33	33
27055	ミルカ(紫)	6668	200	33	33
27502	黄・スイトピー	2950	100	35	30
27504	ピンク・スイトピー	6500	200	35	32
27508	紫・スイトピー	3000	100	30	30
27510	ラベンダー・スイトピー	6500	200	35	32
28070	アイアンホワイト	10500	150	75	70
28072	アイアンピンク	34450	510	70	68
28073	アイアンチェリー	7500	100	75	75
28079	アイアンローズピンク	1600	120	17	13
28080	混合アイアン	6400	170	56	38
28090	カルテットホワイト	8900	100	95	89
28097	カルテットチェリー	8500	100	90	85
28100	カルテットマリン	9000	100	90	90
28101	混合カルテット	1200	40	30	30
28500	チューリップ	900	30	30	30
28504	ピンク・チューリップ	2500	50	50	50
28529	イルデフランス	5550	100	60	56
28553	ジャンボピンク	3000	50	60	60
28554	ガンダーラプソディ	2750	50	55	55
28558	スペシャル	800	20	40	40